ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

01.11.2007

                    №  210
Об открытом обращении

депутатов Думы Ханты-Мансийского
района к жителям Ханты-Мансийского

района, партиям, общественным
объединениям
Рассмотрев проект открытого обращения депутатов Думы Ханты-Мансийского района к жителям Ханты-Мансийского района, партиям, общественным объединениям, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Принять открытое обращение депутатов Думы Ханты-Мансийского района к  жителям  Ханты-Мансийского района,  партиям,  общественным объединениям.
2. Настоящее решение направить главе Ханты-Мансийского района для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы
Ханты-Мансийского района                                                               Р.Н. Ерышев